
 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Nr.15 

Mārupē 

 

Mārupes  novadā                              2023.gada 1.augusts 

 

Domes ārkārtas sēde sasaukta plkst.16:00 

atklāta plkst. 16.03 

 

Domes ārkārtas sēdi vada Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Andrejs Ence. 

 

Domes ārkārtas sēdē piedalās deputāti: Valdis Kārkliņš, Līga Kadiģe, Mārtiņš Bojārs, Jānis 

Lagzdkalns, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Nikolajs Antipenko. 

Domes ārkārtas sēdē nepiedalās deputāti:  

Aivars Osītis – attaisnojošs iemesls 

Ilze Bērziņa – pamatdarbs 

Guntis Ruskis - attaisnojošs iemesls 

Oļegs Sorokins - attaisnojošs iemesls 

Jānis Kazaks - attaisnojošs iemesls 

Andris Puide – attaisnojošs iemesls 

Normunds Orleāns – attaisnojošs iemesls 

Ira Dūduma - atvaļinājums 

 

Domes ārkārtas sēdē piedalās: 

Izpilddirektore Agnese Jankuna 

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītājs Dāvids Valters, 

 

Domes ārkārtas sēdi protokolē:  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre Silva Sprudzāne 
 

 

 

Paziņojums par Mārupes novada pašvaldības domes ārkārtas sēdes sasaukšanu. 

 

Mārupes novada pašvaldība dome 2023.gada 29.martā pieņēma lēmumu Nr.36 (sēdes 

protokols Nr.6) “Par Jaunmārupes ciema siltumapgādi”, kas 2023.gada 31.maijā grozīts ar lēmumu 

Nr.27 (sēdes protokols Nr.10), ar kuru cita starpā tika nolemts slēgt starplīgumu Nr.1/4-3/11-2023 par 

Jaunmārupes ciema siltumapgādi, ar SIA “Industry Service Partner”, reģistrācijas Nr. 40003635527. 

2023.gada 14.jūnijā tika noslēgts Starplīgums, kura 5.punkts paredz, ka Komersants līdz 

2023.gada 1.jūlijam atbilstoši Latvijas Republikas normatīvo aktu prasībām iesniedz domei 

apstiprināšanai siltumenerģijas pagaidu tarifu Jaunmārupes ciemā. 

Komersants 2023.gada 26.jūnijā iesniedza pašvaldībai Jaunmārupes ciema siltumenerģijas 

apgādes pakalpojumu pagaidu tarifa aprēķinu Nr. Viz-062023/128 (reģistrēts pašvaldības Centrālās 

pārvaldes lietvedībā ar Nr.1/2.1-3/2877). 



2 
 

Nekustamajā īpašumā “Filtrs” esošās notekūdeņu attīrīšanas iekārtas, turpmāk – NAĪ, 

nepārtrauktas darbības nodrošināšanai sabiedrībai ar ierobežotu atbildību "BABĪTES SILTUMS” 

nepieciešams veikt tās pārbūvi. Lai tiktu realizēta NAĪ pārbūves iecere, pašvaldībai nepieciešams 

Nekustamo īpašumu ieguldīt sabiedrības ar ierobežotu atbildību "BABĪTES SILTUMS 

pamatkapitālā. 

 

Ņemot vērā iepriekš minēto, atbilstoši Pašvaldību likuma 29.panta nosacījumiem: 

1. Sasaucu Mārupes novada pašvaldības domes ārkārtas sēdi 2023.gada 1.augustā, plkst.16:00. 

2. Nosaku, ka domes ārkārtas sēde notiek attālināti, izmantojot tiešsaistes videokonferences sarunu 

rīku, saskaņā ar Mārupes novada pašvaldības nolikuma 36. un 37. punkta nosacījumiem. 

3. Pielikumā domes lēmumu projekti. 

 

 

Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Andrejs Ence 

 

 

 

Darba kārtība: 

1. Par Jaunmārupes ciema siltumenerģijas apgādes pakalpojumu  pagaidu tarifa 

apstiprināšanu un pakalpojuma līguma slēgšanu. 

2. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību "BABĪTES SILTUMS" pamatkapitāla 

palielināšanu. 

 

 

 

LĒMUMS  Nr.1 

Par Jaunmārupes ciema siltumenerģijas apgādes pakalpojumu  pagaidu tarifa apstiprināšanu 

un pakalpojuma līguma slēgšanu 

Ziņo Dāvids Valters 

Deputātu debates audio/video ieraksts no 3.min.50sek. – 18.min.11sek. 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Līga Kadiģe, Mārtiņš 

Bojārs, Jānis Lagzdkalns, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Nikolajs 

Antipenko), „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Līdz 2023.gada 31.augustam apstiprināt Mārupes novada Jaunmārupes ciema siltumenerģijas 

apgādes pakalpojumu pagaidu tarifu 159,76 EUR (viens simts piecdesmit deviņi euro, 76 centi) 

bez PVN 12% apmērā par megavatstundu (MWh). 

2. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju 

nodaļai publicēt Jaunmārupes ciema siltumenerģijas apgādes pakalpojumu pagaidu tarifu 

pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv.  

3. Slēgt Jaunmārupes ciema siltumapgādes pakalpojuma līgumu, atbilstoši pielikumam, ar SIA 

“Industry Service Partner”, reģistrācijas Nr. 40003635527, nosakot tā spēkā stāšanās laiku no 

siltumenerģijas avota (katlumājas) ekspluatācijā pieņemšanas akta parakstīšanas dienas. 

4. Lēmuma 1.punktā apstiprinātais Mārupes novada Jaunmārupes ciema siltumenerģijas apgādes 

pakalpojumu pagaidu tarifs ir spēka no 2023.gada 26.jūnija. 

 

Lēmums ārkārtas sēdes protokola pielikumā. 

 

 

http://www.marupe.lv/


3 
 

 

  

LĒMUMS Nr.2 

Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību "BABĪTES SILTUMS" pamatkapitāla palielināšanu 

Ziņo Dāvids Valters 

 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Līga Kadiģe, Mārtiņš 

Bojārs, Jānis Lagzdkalns, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav,  „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Ieguldīt sabiedrības ar ierobežotu atbildību "BABĪTES SILTUMS", reģistrācijas Nr. 

40003145751, pamatkapitālā Mārupes novada pašvaldības bilancē esošu pamatlīdzekli saskaņā ar 

Pielikumu.  

2. Palielināt sabiedrības ar ierobežotu atbildību "BABĪTES SILTUMS" pamatkapitālu par 16 300 

EUR (sešpadsmit tūkstoši trīs simti euro) apmērā. 

3. Apstiprināt sabiedrības ar ierobežotu atbildību "BABĪTES SILTUMS" pamatkapitālu 3 731 939 

EUR (trīs miljoni septiņi simti trīsdesmit viens tūkstotis deviņi simti trīsdesmit deviņi euro) 

apmērā un noteikt, ka tas sadalīts 3 731 939  kapitāla daļās, vienas daļas vērtība ir 1 EUR. 

4. Grozīt sabiedrības ar ierobežotu atbildību "BABĪTES SILTUMS" statūtu 4.punktu un izteikt to 

šādā redakcijā: “Sabiedrības pamatkapitāls ir 3 731 939 EUR (trīs miljoni septiņi simti trīsdesmit 

viens tūkstotis deviņi simti trīsdesmit deviņi euro).”.   

5. Grozīt sabiedrības ar ierobežotu atbildību "BABĪTES SILTUMS" statūtu 5.punktu un izteikt to 

šādā redakcijā: “Sabiedrības pamatkapitāls ir sadalīts 3 731 939 EUR (trīs miljoni septiņi simti 

trīsdesmit viens tūkstotis deviņi simti trīsdesmit deviņās) kapitāldaļās.”. 

6. Par lēmuma izpildi nozīmēt atbildīgo personu, Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoru. 

7. Uzdod sabiedrības ar ierobežotu atbildību "BABĪTES SILTUMS" valdei viena mēneša laikā pēc 

lēmuma spēkā stāšanās reģistrēt izmaiņas Uzņēmumu reģistrā. 

8. Pilnvarot sabiedrību ar ierobežotu atbildību "BABĪTES SILTUMS" veikt nepieciešamās darbības 

nekustamā īpašuma “Filtrs”, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr.8088 005 

0265, jaunas tiesības nostiprināšanai Rīgas rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļā. 

9. Lēmumu noformētu ar drošu elektronisko parakstu nosūtīt SIA “BABĪTES SILTUMS” uz e-pasta 

adresi: info@babitessiltums.lv.  

10. Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums ārkārtas sēdes protokola pielikumā. 

 

Domes ārkārtas sēde tiek paziņota par slēgtu plkst. 16.25 

 

Pielikumā apstiprināti 2 (divi) pašvaldības domes ārkārtas sēdes lēmumi 

 

 

Domes sēdi vadīja:                                                Andrejs Ence            

 

 

Komitejas sēdi protokolēja  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre                                                                           Silva Sprudzāne 
 

 

 

Domes ārkārtas sēdes protokols parakstīts 2023.gada 7.augustā 

mailto:info@babitessiltums.lv

